

REF:NS:SEC:

19th July, 2022

National Stock Exchange of India Limited
"Exchange Plaza", 5th Floor,
Plot No.C/1, G Block
Bandra-Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai 400051.

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai 400001.

Bourse de Luxembourg
Societe de la Bourse de Luxembourg
Societe Anonyme/R.C.B. 6222,
B.P. 165, L-2011 Luxembourg.

London Stock Exchange Plc
10 Paternoster Square
London EC4M 7LS.

Sub: Intimation of Newspaper Advertisement of Notice of the Meeting of the Equity Shareholders of the Company to be held as per the directions of the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench - Scheme of Merger by Absorption of Mahindra Electric Mobility Limited with Mahindra & Mahindra Limited and their respective Shareholders ("the Scheme")

We refer to our letter dated 16th July, 2022, informing about the Meeting of the Equity Shareholders of the Company to be held on Friday, 19th August, 2022 at 3:00 p.m. (IST) through Video Conferencing or other Audio-Visual Means ('VC / OAVM'), to consider the Scheme of Merger by Absorption of Mahindra Electric Mobility Limited with Mahindra & Mahindra Limited and their respective shareholders ("Scheme") as per the directions of the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench vide its Order dated 10th June, 2022.

In this regard, please find enclosed copies of the advertisement of Notice of the aforesaid Meeting, published today (i.e. 19th July, 2022) in the Newspapers viz. Business Standard, all India editions (in English) and Navshakti, all Maharashtra editions (in Marathi).

This is for your information.

Yours faithfully,
For MAHINDRA & MAHINDRA LIMITED



NARAYAN SHANKAR
COMPANY SECRETARY

Encl.: a/a

Mahindra
Rise.

Mahindra & Mahindra Limited

Registered Office: Gateway Building, Apollo Bunder, Mumbai — 400 001

CIN: L65990MH1945PLC004558

website: www.mahindra.com • e-mail: investors@mahindra.com

Tel: +91 22 22895500

Form No. CAA. 2

[Pursuant to section 230(3) of the Companies Act, 2013 and Rules 6 and 7 of Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016]

IN THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL

MUMBAI BENCH - II

C.A.(CAA) 67/(MB)/2022

In the matter of Companies Act, 2013

AND

In the matter of section 230-232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013

AND

In the matter of Scheme of Merger by Absorption of Mahindra Electric Mobility Limited ("MEML" or "Transferor Company") with Mahindra and Mahindra Limited ("M&M" or "Transferee Company") and their respective shareholders ("Scheme")

Mahindra and Mahindra Limited

CIN: L65990MH1945PLC004558

... Applicant Company 2/Transferee Company

NOTICE AND ADVERTISEMENT OF THE NOTICE CONVENING THE MEETING OF EQUITY SHAREHOLDERS OF THE COMPANY

1. Notice is hereby given that by an Order dated 10th June, 2022 ("Order"), the Mumbai Bench of the Hon'ble National Company Law Tribunal ("Tribunal") has directed a Meeting to be held of the Equity Shareholders of the Company, for the purpose of considering, and if thought fit, approving, with or without modification(s), the Scheme of Merger by Absorption of Mahindra Electric Mobility Limited ("MEML" or "Transferor Company") with Mahindra & Mahindra Limited ("M&M" or "Transferee Company" or "the Company") and their respective shareholders ("Scheme").
2. In pursuance of the said Order and as directed therein, further Notice is hereby given that a Meeting of the Equity Shareholders of the Company is scheduled to be held on Friday, 19th August, 2022 at 3:00 p.m. (IST) (hereinafter referred to as the "Meeting") through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with all applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and the Rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") read with the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") General Circular No. 3/2022 dated 5th May, 2022 read with MCA General Circular Nos. 14 & 17/2020 dated 8th April, 2020 and 13th April, 2020 respectively ("MCA Circulars").
3. The Venue of the Meeting shall be deemed to be the Registered Office of the Company i.e. Gateway Building, Apollo Bunder, Mumbai - 400 001. Members will be able to attend the Meeting through VC/OAVM at <https://emeetings.kfintech.com>. Members participating through the VC/OAVM shall be reckoned for the purpose of quorum under section 103 of the Act. The facility for appointment of proxies by the Members will not be available since the Meeting is being held through VC/OAVM.
4. Corporate/ Institutional Members intending to authorise their representatives to participate and vote at the Meeting are requested to send a certified copy of the Board resolution/authorisation letter to the Scrutiniser at e-mail ID sbhagwats@yahoo.co.in with a copy marked to evoting@kfintech.com and to the Company at investors@mahindra.com, authorizing its representative(s) to attend through VC/OAVM and vote on their behalf at the Meeting, not later than 48 hours before the commencement of the Meeting i.e. Wednesday, 17th August, 2022 (3:00 p.m. IST).
5. In compliance with the Order and MCA Circulars, Notice convening the Meeting along with the Annexures therein has been sent on 16th July, 2022, through electronic mode to those Equity Shareholders whose e-mail addresses are registered with the Company/ KFin Technologies Limited, Registrar & Transfer Agent of the Company (earlier known as KFin Technologies Private Limited) ("KFin" or "KFinTech"), or the Depository Participant(s) ("DPs") and through Air Mail/Courier/Registered Post/Speed Post for those Equity Shareholders whose e-mail addresses are not registered with the Company/ KFin/DPS.
6. Members may note that the Notice convening the Meeting and the Annexures thereat will be available on the Company's website at <https://www.mahindra.com>, website of the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of KFin at <https://evoting.kfintech.com>.
7. Copies of the Scheme and the Explanatory Statement alongwith all Annexures as indicated in the Index to the Notice are enclosed with the Notice and can be obtained free of charge from the Registered Office of the Company and/or at the Corporate Office of the Company at Mahindra Towers, 5th Floor, Secretarial Department, Dr. G. M. Bhosale Marg, P. K. Kurne Chowk, Worli, Mumbai - 400 018, or at the office of its Advocates, M/s. Hemant Sethi & Co., 309 New Bake House, Maharashtra Chamber of Commerce Lane, Kala Ghoda, Fort, Mumbai - 400 023, between 10:00 a.m. (IST) and 12:00 noon (IST) on all working days (except Saturdays, Sundays and Public Holidays), upto the date of the Meeting.
8. The Tribunal has appointed Mr. Anand G. Mahindra, Chairman and failing him, Dr. Anish Shah, Managing Director and Chief Executive Officer and failing him, Mr. Rajesh Jejurikar, Executive Director, Automotive and Farm Sectors of the Company to act as Chairman of the Meeting, including any adjournment(s) thereof. Further, the Tribunal has appointed Mr. Sachin Bhagwat, Practising Company Secretary (Membership No. ACS 10189) or in his absence Mr. Prashant Vaishampayan, Practising Company Secretary (Membership No. FCS 4251) as a Scrutiniser for the purpose of scrutinising the process for voting and remote e-voting for the Meeting, including for any adjournment(s) thereof.
9. The Scheme if approved at the Meeting, will be subject to the subsequent approval of the Tribunal.
10. The Company is pleased to offer e-voting facility to its Members, to exercise their right to vote on the Resolution proposed to be passed at the Meeting. The Company has engaged the services of KFinTech to provide the e-voting facility. The detailed procedure to login and access remote e-voting is provided in Note No. 17 of the Notice.
The remote e-voting will commence on Monday, 15th August, 2022 at 9:00 a.m. (IST) and will end on Thursday, 18th August, 2022 at 5:00 p.m. (IST) and thereafter the remote e-voting module shall be disabled for voting. The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time. Once the vote on a resolution is cast by a Member, the same cannot be changed subsequently.
11. The Company has opted to provide e-voting during the Meeting which is integrated with the VC/OAVM platform and no separate login is required for the same. The e-voting window shall be activated upon instructions of the Chairman during the Meeting and only those Members/ Equity Shareholders, attending the Meeting and who have not cast their vote on the Resolution through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system in the Meeting.
12. A person whose name appears in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e. Friday, 12th August, 2022 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the Meeting. The voting rights of Members shall be in proportion to their share in the paid-up Equity Share Capital of the Company as on the cut-off date.
The persons who acquire shares and become Members of the Company after the dispatch of the Notice and hold shares as on the cut-off date, may obtain User ID and password by following the procedure given in the Notes to the Notice of the Meeting.
13. A Member may participate in the Meeting even after exercising his/her right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the Meeting. A Member can opt for only single mode of voting i.e. through remote e-voting or voting at the Meeting.
14. The detailed instructions for attending the Meeting through VC/OAVM are given in the Notice of the Meeting. In case of any queries pertaining to attending the Meeting through VC/OAVM mode, you may refer to the "How it Works" section of <https://emeetings.kfintech.com> or contact at investors@mahindra.com. In case of any query / grievances/ clarification(s) help connected with the facility for e-voting and attending the Meeting through VC/OAVM mode, the Members can contact Ms. Sheetal Doba, Manager, Corporate Registry, KFinTech at Selenium, Tower B, Plot No. 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad, Telangana- 500 032, or at the email ID evoting@kfintech.com or on Telephone Nos. 040-6716 1509 or call KFinTech's toll free No. 1800-3094-001.
15. The manner of casting votes through remote e-voting or through e-voting during the Meeting for Members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for Members who have not registered their e-mail addresses is provided in the Notice.

Manner of registering e-mail address:

Demat shareholders:

Contact respective Depository Participant.

Physical Shareholders:

Members holding shares in physical form may register their email address and mobile number with KFinTech by sending Form ISR-1 and other relevant forms to KFinTech at Selenium, Tower-B, Plot No. 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad, Telangana - 500 032 or at the email ID inward.ris@kfintech.com

16. The results shall be declared not later than forty-eight hours from conclusion of the Meeting which is within the time stipulated under the applicable laws. The results declared along with the Scrutinizers Report will be placed on the website of the Company at www.mahindra.com and the website of KFinTech at <https://evoting.kfintech.com>. Immediately after the results are declared and will be simultaneously forwarded to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited, where the Equity Shares of the Company are listed and shall be displayed at the Registered Office as well as the Corporate Office of the Company.

Sd/-

Anand G. Mahindra

Chairman appointed for the Meeting of the
Equity Shareholders of Mahindra & Mahindra Limited

Date: 19th July, 2022

महिन्द्रा अँड महिन्द्रा लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: गेटवे बिल्डिंग, अपोलो बंदर, मुंबई-४०० ००१.

कंपनी ओळख क्रमांक: एल्६५९९०एमएच१९४५पीएलसी००४५५८

वेबसाइट: www.mahindra.com • ईमेल: investors@mahindra.com

टेलि.: +९१ २२ २२८९५५००

फॉर्म नं. सीएच. २

[कंपनी कायदा, २०१३ चं कलम २३०(३) आणि कंपनीज (कॉप्रोमाइजेस, अरेंजमेंट्स आणि अमालगमेशन्स) कायदा, २०१६ च्या कायदा ६ आणि ७ अनुसार]

राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायालयामध्ये

मुंबई खंडपीठ - II

सी.ए. (सीएच) ६७/(एमबी)/२०२२

कंपनीज कायदा, २०१३ च्या प्रकरणात

आणि

कंपनीज कायदा, २०१३ च्या कलम २३०-२३२ आणि इतर लागू तरतुदींच्या प्रकरणात

आणि

महिंद्रा इलेक्ट्रिक मोबिलिटी लिमिटेड ("एमईएमएल" किंवा "ट्रांसफर कंपनी") आणि महिंद्रा अँड महिंद्रा लिमिटेड ("एम अँड एम" किंवा "ट्रांसफरी कंपनी") ह्यांच्या संलग्नतेद्वारे स्कीम ऑफ मर्जर प्रकरणात आणि त्यांच्या संबंधित भागधारक ("स्कीम") प्रकरणात

महिंद्रा अँड महिंद्रा लिमिटेड

कंपनी ओळख क्रमांक: एल्६५९९०एमएच१९४५पीएलसी००४५५८

...अर्जदार कंपनी २/ट्रांसफरी कंपनी

कंपनीच्या समभागधारकांच्या सभेची माहिती देणारी सूचना आणि जाहिरात

- ह्याद्वारे सूचना दिली जात आहे की १० जून, २०२२ च्या आदेशानुसार ('आदेश') माननीय राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायालयाच्या ('न्यायालय') मुंबई खंडपीठाने, महिंद्रा इलेक्ट्रिक मोबिलिटी लिमिटेड ('एमईएमएल' किंवा 'ट्रांसफर कंपनी') आणि महिंद्रा अँड महिंद्रा लिमिटेड ('एम अँड एम' किंवा 'ट्रांसफरी कंपनी' किंवा 'कंपनी') आणि त्यांचे संबंधित भागधारक ह्यांच्या संलग्नतेद्वारे स्कीम ऑफ मर्जरमध्ये, बदल (एक/अनेक) करून किंवा न करता, योग्य असेल तर मान्य करण्याच्या, विचारत घेण्याच्या हेतूसाठी, कंपनीच्या समभागधारकांनी सभा घेण्याचे मार्गदर्शन केले आहे.
- सदर आदेश आणि त्यातील मार्गदर्शन पूर्ण करण्यासाठी, पुढे अशी सूचना दिली जात आहे की कंपनीच्या समभागधारकांची सभा शुक्रवार, १९ ऑगस्ट, २०२२ रोजी दुपारी ३.०० वाजता (भारतीय प्रमाणवेळ) (इथून पुढे "सभा" म्हटले आहे), कंपनी कायदा, २०१३ ("कायदा") च्या लागू तरतुदी आणि त्या अंतर्गत तयार केलेले नियम आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) नियम, २०१५ ("लिस्टिंग रेग्युलेशन्स") हा कॉर्पोरेट अफेअर्स मंत्रालयाचे ("एमसीए") सामान्य परिपत्रक नं.३/२०२२ दिनांक ५ मे, २०२२, आणि एमसीए सामान्य परिपत्रक क्रमांक १४ आणि १७/२०२० अनुक्रमे दिनांक ८ एप्रिल, २०२० आणि १३ एप्रिल, २०२० ("एमसीए परिपत्रके") सोबत वाचला असता त्या अन्वये व्हिडिओ कॉन्फरेंसिंग ("व्हीसी") / इतर ऑडियो विजुअल माध्यमांद्वारे ("ओएव्हीएम") संपन्न होईल.
- बैठकीचे स्थान कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय म्हणजे गेटवे बिल्डिंग, अपोलो बंदर, मुंबई ४०० ००१ आहे असे गृहीत धरले जाईल. सदस्यांना <https://emeetings.kfnitech.com> वर व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे एजीएममध्ये सहभागी होता येईल. व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे सहभागी होणारे सदस्य कायद्याच्या कलम १०३ नुसार कोरमसाठी मोजले जातील. एजीएम व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधाद्वारे होत असल्यामुळे सदस्यांना प्रतिनिधी नेमण्याची सुविधा उपलब्ध असणार नाही.
- ज्या कॉर्पोरेट/संस्थात्मक सदस्यांना आपल्या प्रतिनिधीला सभेत सहभागी होण्यासाठी आणि मत देण्यासाठी अधिकृत करावे आहे त्यांना विनंती आहे की त्यांनी मंडळाच्या ठरावाची/ अधिकृततेच्या पत्राची प्रमाणित प्रत पर्यवेक्षक ह्यांना ईमेल आयडी sbhagwats@yahoo.co.in वर आणि एक प्रत evoting@kfnitech.com आणि कंपनीला investors@mahindra.com वर पाठवावी, आणि आपल्या प्रतिनिधिला (एक/अनेक) सभेमध्ये आपल्या वतीने व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे उपस्थित राहाण्याची आणि मत देण्याची अधिकृतता घ्यावी, जी सभा सुरू होण्याच्या ४८ तास आधी म्हणजे बुधवार, १७ ऑगस्ट, २०२२ (दुपारी ३.०० वाजता, भारतीय प्रमाणवेळ) घायला हवी.
- आदेश आणि एमसीए परिपत्रकांची पूर्तता करण्यासाठी, सभा कळवणारी सूचना आणि त्यातील परिशिष्ट अशा समभागधारकांना १६ जुलै २०२२ ला इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने पाठवली आहेत ज्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनी/केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड, कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि ट्रांसरफ एजंट (आधीचे नाव: केफिन टेक्नॉलॉजीज प्रायव्हेट लिमिटेड) ("केफिन" किंवा "केफिनटेक"), किंवा डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट (एक/अनेक) ("डीपीज") कडे नोंदवले आहेत आणि ज्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनी/केफिन/डीपीजकडे नोंदवले नाहीत त्यांना एअर मेल/कुरियर/रजिस्टर्ड पोस्ट/स्पीड पोस्ट करून पाठवली आहेत.
- सदस्यांनी नोंद घ्यावी की सभा बोलवणारी सूचना आणि परिशिष्ट कंपनीच्या <https://www.mahindra.com> वेबसाइटवर, जिथे कंपनीचे भाग लिस्टेड आहे त्या स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाइटवर म्हणजे बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज लिमिटेडच्या अनुक्रमे www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर आणि केफिनच्या <https://evoting.kfnitech.com> वेबसाइटवर उपलब्ध आहे.
- स्कीमच्या प्रती आणि सूचनेत दाखवल्यानुसार परिशिष्टासोबत एक्सप्लेनेटरी स्टेटमेंट हे सूचनेसोबत जोडले आहे आणि कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयातून आणि/किंवा कंपनीच्या कॉर्पोरेट कार्यालय महिंद्रा टॉवर्स, ५ वा मजला, सेक्रेटरीयल विभाग, डॉ.जी.एम. भोसले मार्ग, पी.के.कुण्हे चौक, वरळी, मुंबई - ४०० ०१८ इथे मिळेल किंवा वकीलांचे कार्यालय मेसर्स हेमंत सेठी अँड कंपनी, ३०९, न्यू बँक हाउस, महाराष्ट्र चेंबर ऑफ कॉमर्स लेन, काला घोडा, फ्लॉट, मुंबई - ४०० ०२३ येथे सकाळी १०:०० (भारतीय प्रमाणवेळ) ते दुपारी १२:०० (भारतीय प्रमाणवेळ) वाजेपर्यंत सभेच्या तारखेपर्यंत कामकाजाचे सर्व दिवस (शनिवार, रविवार आणि सार्वजनिक सुट्टी वगळून) येथेही उपलब्ध आहे.
- न्यायालयाने श्री. आनंद जी. महिंद्रा, अध्यक्ष ह्यांना नियुक्त केले आहे, ते नसतील तर डॉ. अनिश शाह, व्यवस्थापकीय संचालक आणि प्रमुख कार्यकारी अधिकारी ह्यांना नियुक्त केले आहे आणि ते नसतील तर श्री. राजेश जेजुरीकर, कार्यकारी संचालक, कंपनीचा ऑटोमोटीव आणि फार्म सेक्टर ह्यांना सभेचे अध्यक्ष म्हणून नियुक्त केले आहे, यात पुढील इतर स्थगितीचा समावेश आहे. त्यापुढे न्यायालयाने श्री. सचीन भागवत, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सचिव (सदस्यत्व क्रमांक एसीएस १०१८९) किंवा त्यांच्या अनुपस्थितीत श्री. प्रशांत वैशंपायन, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सचिव (सदस्यत्व क्रमांक एफसीएस २४५९) ह्यांना सभेतील मतदान आणि ई-मतदान आणि इतर कामकाज ह्या हेतूसाठी पर्यवेक्षक म्हणून नियुक्त केले आहे.
- ही स्कीम सभेमध्ये मान्य झाली आहे, आता ती न्यायालयाच्या मान्यते अधीन आहे.
- कंपनी आपल्या सदस्यांना आनंदाने ई-मतदान सुविधा पुरवत आहे, ज्यामुळे ते सभेत मान्य झालेल्या ठरावावर आपलं मत देऊ शकतील. ई-मतदान सुविधा पुरवण्यासाठी कंपनीने केफिनटेकची सेवा स्वीकारली आहे. लॉगिन करण्याची आणि दूरस्थ ई-मतदान सुविधेचा उपयोग करण्याची तपशीलवार पध्दत सूचनेच्या नोट नं.१७ मध्ये दिली आहे.
दूरस्थ ई-मतदान सोमवार, १५ ऑगस्ट, २०२२ रोजी सकाळी ९.०० वाजता (भारतीय प्रमाणवेळ) सुरू होईल आणि गुरुवार, १८ ऑगस्ट २०२२ रोजी सायंकाळी ५.०० वाजता (भारतीय प्रमाणवेळ) संपेल आणि त्यानंतर दूरस्थ ई-मतदान यंत्रणा मत देण्यासाठी खंडित केली जाईल. सदस्याने ठरावावर एकदा मतदान केले तर नंतर ते त्याला बदलता येणार नाही.
- कंपनीने सभेमध्ये ई-मतदान करण्याची सुविधा पुरवली आहे जी व्हीसी/ओएव्हीएम प्लॅटफॉर्मशी संलग्न आहे आणि त्यासाठी स्वतंत्र लॉगिनची गरज नाही. सभेमध्ये अध्यक्षाने सूचनेनुसार ई-मतदान विंडो चालू केली जाईल आणि फक्त ते सदस्य/समभागधारक, जे सभेत उपस्थित आहेत आणि ज्यांनी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे मत दिलेले नाही आणि ज्यांना असं करायला प्रतिबंध केला नाही ते सभेमध्ये ई-मतदान सुविधेद्वारे मत घायला पात्र ठरतील.
- ज्या व्यक्तींची नावे सभागी तारखेला म्हणजे शुक्रवार, १२ ऑगस्ट २०२२ रोजी सदस्यांच्या नोंदवलींमध्ये किंवा डिपॉझिटरीच्या लाभार्थी मालकांच्या नोंदवलींमध्ये आलेली असतील त्यांना दूरस्थ ई-मतदान आणि एजीएममध्ये मतदान करण्याचा अधिकार प्राप्त होईल. सदस्यांच्या मतदानाचा अधिकार समाप्ती तारखेला कंपनीच्या पेड-अप समभाग भांडवलमालकी त्यांच्या हिश्याच्या प्रमाणात असेल.
सूचना पाठवल्यानंतर ज्या व्यक्तीने भाग घेतले आणि तो कंपनीचा सदस्य झाला आणि त्याच्याकडे समाप्ती तारखेला भागधारणा केलेली आहे, त्याने सभेच्या सूचनेत दिलेल्या प्रक्रियेचा वापर करून पुन्हा आयडी आणि पासवर्ड मिळवावा.
- सदस्याने दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे आपला मत देण्याचा अधिकार बजावला तरी तो नंतर सभेत सहभागी होऊ शकतो, पण सभेत त्याला पुन्हा मत देता येणार नाही. सदस्याला मतदानाच्या एका पध्दतीचा स्वीकार करता येईल म्हणजे दूरस्थ ई-मतदान किंवा सभेत मतदान.
- व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे सभेत उपस्थित राहाण्याची तपशीलवार माहिती सभेच्या सूचनेत दिली आहे. व्हीसी/ओएव्हीएम पध्दतीने सभेत उपस्थित राहाण्याबद्दल काही चौकशी करायची असेल तर तुम्ही <https://emeetings.kfnitech.com> वरील "हाऊ टू वक्स" विभाग पाहू शकता किंवा investors@mahindra.com वर संपर्क करू शकता. ई-मतदान आणि व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे सभेत उपस्थित राहाण्यासंबंधी कोणतीही तक्रार/स्वीकारण (एक/अनेक)/मत हवी असेल तर सदस्य श्रीमती शीतल दोबा, मॅनेजर, कॉर्पोरेट रजिस्ट्री, केफिनटेक सेलेनियम, टॉवर बी, प्लॉट क्र. ३१ आणि ३२, गवीबीली, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरमगुडा, हैदराबाद, तेलंगणा - ५०० ०३२ येथे किंवा evoting@kfnitech.com या ई-मेल आयडीवर अथवा ०४०-६७९६ १५०९ या दूरध्वनी क्रमांकांवर किंवा केफिनटेकच्या १८००-३०९४-००१ या टोल फ्री क्रमांकांवर संपर्क साधू शकतील.
- ज्या सदस्यांनी डीमॅटरीयल/इन्व्हेस्ट, भौतिक पध्दतीने भागधारणा केली आहे आणि ज्या सदस्यांनी ई-मेल पत्ता नोंदवला नाही त्यांच्यासाठी सभेमध्ये दूरस्थ ई-मतदान किंवा ई-मतदानाद्वारे मत देण्याची पध्दत सूचनेत दिली आहे.

ई-मेल पत्ता नोंदवण्याची पध्दत:

डिपॉझिटरी:
संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटला संपर्क करा

भौतिक भागधारक:

भौतिक स्वरूपात भागधारणा करणाऱ्या सदस्यांनी फार्म आयएसआर-१ केफिनटेककडे पाठवून आणि केफिनटेक ह्यांना सेलेनियम, टॉवर बी, प्लॉट क्र. ३१ आणि ३२, गवीबीली, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरमगुडा, हैदराबाद, तेलंगणा - ५०० ०३२ येथे किंवा inward.ris@kfnitech.com ईमेल आयडीवर संबंधित फॉर्म पाठवून आपला ईमेल पत्ता आणि मोबाइल नंबर नोंदवावा.

- सभा संपल्यावर अड्डेचाळीस तासांच्या आत म्हणजे लागू कायद्याने नेमून दिलेल्या वेळेमध्ये निकाल जाहीर करण्यात येतील. जाहीर झालेला निकाल व त्यासोबत स्क्रुटीनायझरचा अहवाल हे जाहीर झाल्यावर त्वरित कंपनीच्या www.mahindra.com या वेबसाइटवर आणि केफिनटेकच्या <https://evoting.kfnitech.com> या वेबसाइटवर दर्शविण्यात येतील आणि बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड जिथे कंपनीचे समभाग सूचीबद्ध आहेत त्यांनाही कळविण्यात येईल, तसेच कंपनीच्या नोंदणीकृत व कॉर्पोरेट कार्यालयातही ते दर्शविण्यात येतील.

स्वाक्षरी/-
आनंद जी. महिंद्रा

महिंद्रा अँड महिंद्राच्या समभागधारकांच्या सभेसाठी
निवृत्त केलेले अध्यक्ष

दिनांक: १९ जुलै, २०२२

180067948